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Jobcenter PLZ Ort Straße Ansprechpartner Funktion Telefon Fax E-Mail

Jobcenter Nordsachsen 04758 Oschatz Oststr. 3 Kathrin Paul
Teamleiterin Projektteam / 

515
03435 / 980 228 03435 / 980 240 Jobcenter-Nordsachsen.Team515@jobcenter-ge.de

Jobcenter Landratsamt Bautzen 02625 Bautzen Bahnhofstr. 9 Bianka Mylius 
Sachgebietsleiterin 

Projektmanagement
03591 / 5251 45200 03591 / 5250 44000 Bianka.Mylius@lra-bautzen.de

Jobcenter Leipzig 04159 Leipzig Georg-Schumann-Str. 150 Nadine Kahl 0341 / 913 255 02 0341 / 58088 4509 Nadine.Kahl@jobcenter-ge.de

Jobcenter Meißen, 

Geschäftsbereich 

Wiedereingliederung

01662 Meißen Loosestr. 17-19 Mandy Risch Sachbearbeiterin TANDEM 03521 / 725 4657 03521 / 725 88048 Mandy.Risch@kreis-meissen.de

Jobcenter Mittelsachsen, 

Geschäftsführung / BCA
09648 Mittweida Am Landratsamt 3 Antje Dorn

Beauftragte für 

Chancengleichheit am 

Arbeitsmarkt

03727 / 99 66 268 03727 / 9966282 Jobcenter-Mittelsachsen.BCA@jobcenter-ge.de 

Jobcenter Vogtland 08523 Plauen Engelstr. 9 Ilka Burucker
Teamleiterin 710 - 

Markt&Integration
03741 / 23 5400 03741 / 23 91 2443 Jobcenter-Vogtland.ESF@jobcenter-ge.de

Jobcenter Chemnitz 09120 Chemnitz Elsasser Str. 10 Jacqueline Rauschenbach

Beauftragte für 

Chancengleichheit am 

Arbeitsmarkt / BCA

0371 / 567 3602 0371 / 567 3820 Jobcenter-Chemnitz.BCA@jobcenter-ge.de

Philipp Schäfer
Bereichsleiter Integration 

Ü25
0351 / 475 2180 0351 / 475 1460 Philipp.Schaefer@jobcenter-ge.de

Claudia Ritter
Sachbearbeiterin 

Führungsunterstützung 
0351 / 475 1204 Claudia.Ritter@jobcenter-ge.de

Jobcenter Landkreis Görlitz 02763 Zittau Hochwaldtstr. 29 Peggy Dökert

Geschäftsbereich 

Eingliederung / Sachgebiet 

Arbeit- geber/ 

Trägerleistungen GR/ZI

03583 / 72 2031 03581 / 66364851 Peggy.Doekert@kreis-gr.de

Modellprojekt TANDEM Sachsen - Kontaktdaten Jobcenter 

Jobcenter Dresden 01069 Dresden Budapester Str. 30
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